? Auhinna % ? Auhinna

Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Best Lap time
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km ._._.
Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit - 15 minutit 31.05.2015 10:30 . ......

Practice started at 10:37:04

Pos No. Name Nat Race Team Make Best Tm Diff Laps In Lap
1 80 Jaak KUUL EST  Kuul Sport Estonia 21-10 1:20.554 8 7
2 25  Ain LAHKER EST Estonia 25 1:22.747 2.193 3 3
3 32 Indulis RUKUTS LAT Kavor Rukuts 1:24.789 4235 4 3
4 14 Albertas PUNDYS LTu Estonia 21-10 1:25.086 4532 10 6
5 10 Taavi KROON EST Estonia 21 1:26.617 6.063 8 5
6 8 Sergeus MIRONENKO Estonia Mondial 1:30.909 10355 3 2
7 24 Roberts TOMS LAT Estonia 21 1:31.989 11435 7 4
8 13 Italo ALSINS LAT Estonia 25 1:33.757 13.203 7 7
9 7 Toivo NINNAS EsT Estonia 21 1:34.213 13659 8 7

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE : '

Voistluse juht: Erko ERISTE Ay ) 4

Vdistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < v IN S 7/

Printed: 1.06.2015 22:48:16 S PO RT



? Auhinna % ? Auhinna

ISuperkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Best Lap time
| VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km ._._.

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 15 minutit 31.05.2015 10:30 . ......
| Practice started at 10:37:04

Pos __ No. Name Nat __ Race Team Make Best Tm Diff _ Laps _ Inlap
Vormel 1300
1 24 Roberts TOMS LAT Estonia 21 1:31.989 7 4
2 7 Toivo NINNAS EST Estonia 21 1:34.213 2224 8 7
Vormel 1600
1 80 Jaak KUUL EST  Kuul Sport Estonia 21-10 1:20.554 8 7
2 25 Ain LAHKER EsT Estonia 25 1:22.747 2193 3 3
3 32 Indulis RUKUTS LAT Kavor Rukuts 1:24.789 4235 4 3
4 14 Albertas PUNDYS LTU Estonia 21-10 1:25.086 4.532 10 6
5 10 Taavi KROON EST Estonia 21 1:26.617 6.063 8 5
6 8 Sergeus MIRONENKO v Estonia Mondial 1:30.909 10355 3 2
7 13 Italo ALSINS LAT Estonia 25 1:33.757 13.203 7 7
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Véistluse direktor: Eiki ERISTE : '
Voistluse juht: Erko ERISTE W LT/
Vdistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SIS

Printed: 1.06.2015 22:48:26 S PO RT



? Auhinna b 7 Auhinna

ISuperkrossi karikavoistluste VI etapp

| VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km ._._.
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 15 minutit 31.05.2015 10:30 . ......
Practice started at 10:37:04

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(80) Jaak KUUL (7) Toivo NINNAS

1 1:47.521 +26.967 10:46:54.710 1 1:43.040 +8.827 10:46:41.557

1:31.489 +10.935 10:48:26.199 2 1:40.556 +6.343 10:48:22.113
3 1:27.090 +6.536 10:49:53.289 3 1:38.710 +4.497 10:50:00.823
4 1:22.885 +2.331 10:51:16.174 4 1:36.871 +2.658 10:51:37.694
5 1:22.204 +1.650 10:52:38.378 5 1:36.377 +2.164 10:53:14.071
6 1:21.367 +0.813 10:53:59.745 6 1:37.510 +3.297 10:54:51.581
7 1:20.554 10:55:20.299 7 10:56:25.794
8 1:24.125 +3.571 10:56:44.424 8 1:37.675 +3.462 10:58:03.469

(25) Ain LAHKER

1 9:46.418  +8:23.671  10:54:08.602
2 1:22.922 +0.175  10:55:31.524
3 10:56:54.271

(32) Indulis RUKUTS
1 1:28.506 +3717  10:46:00.651
2 1:25.734 +0.945  10:47:26.385
3 10:48:51.174
4 1:32.074 +7.285  10:50:23.248

(14) Albertas PUNDYS

1 1:30.339 +5.253  10:46:15.384
2 1:25.701 +0.615  10:47:41.085
3 1:25.517 +0.431  10:49:06.602
4 1:25.646 +0.560  10:50:32.248
5 1:25.152 +0.066 10:51:57.400
6 10:53:22.486
7 1:26.192 +1.106  10:54:48.678
8 1:39.492 +14.406  10:56:28.170
9 1:27.188 +2.102  10:57:55.358

10 1:25.411 +0.325  10:59:20.769

(10) Taavi KROON

1 1:30.715 +4.008  10:46:18.812
2 1:28.131 +1.514  10:47:46.943
3 1:27.353 +0736  10:49:14.296
4 1:26.861 +0.244  10:50:41.157
5 10:52:07.774
6 1:26.705 +0.088  10:53:34.479
7 1:34.061 +7.444  10:55:08.540
8 1:40.406 +13.789  10:56:48.946

(8) Sergeus MIRONENKO

1 1:34.238 +3.329 10:46:26.161
2 1:30.909 10:47:57.070
3 1:38.031 +7.122 10:49:35.101

(24) Roberts TOMS

1 1:50.902 +18913  10:47:02.135
2 1:36.315 +4326  10:48:38.450
3 1:32.262 +0.273  10:50:10.712
4 10:51:42.701
5 1:32.614 +0.625  10:53:15.315
6 1:34.596 +2.607  10:54:49.911
7 1:34.112 42123 10:56:24.023
(13) Italo ALSINS
1 1:44.434 +10.677  10:46:57.859
2 1:42.401 +8.644  10:48:40.260
3 1:38.623 +4.866  10:50:18.883
4 1:36.867 +3.110  10:51:55.750
5 1:35.512 +1.755  10:53:31.262
6 1:34.066 +0.309  10:55:05.328
7 10:56:39.085
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE A ) 2 4
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SS

Printed: 1.06.2015 22:48:33 S PO RT



? Auhinna ? Auhinna

Superkrossi karikavoistluste VI etapp
VORMEL 1300, VORMEL 1600
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 15 minutit

Practice started at 10:37:04

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km
31.05.2015 10:30 .

POLE POSITION

Standing Start

1 1 2
80 ifiza(l)(gSLiUL 25 Ain LAHKER
:20. 1:22.747
Estonia 21-10 ;
Estonia 25
2 3 4
32 IndU_IIS RUKUTS 14 Albertas PUNDYS
1:24.789 1:25.086
Kavor Rukuts Estonia 21-10
3 5 6
10 Taavi KROON 8 Sergeus MIRONENKO
1:26.617 .
Estonia 21 o
Estonia Mondial
4 7 8
24 Rol_)erts TOMS 13 Italo ALSINS
1:31.989 1:33.757
Estonia 21 Estonia 25
5 7 Toivo NINNAS
1:34.213
Estonia 21
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE V' L4/
Vdistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SIS

Printed: 1.06.2015 22:48:43 S PO RT



? Auhinna % ? Auhinna

Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km
1. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 12:00 u ......

Race (10 Laps) started at 12:57:42

Pos _ No. Name Nat __ RaceTeam __ Make Laps __Total Tm Diff BestTm __n Lap Point

1 80 Jaak KUUL EST  KuulSport  Estonia 21-10 10 13:48.435 1:21.266 5 1

2 14 Albertas PUNDYS LTU Estonia 21-10 10 14:37.262 48.827 1:25.371 5 2

3 10 Taavi KROON EST Estonia 21 10 14:39.818 51.383 1:26.806 3 3

4 32 Indulis RUKUTS LAT Kavor Rukuts 10 14:56.040 1:07.605 1:27.595 1 4

5 24 Roberts TOMS LAT Estonia 21 9 14:01.574 1lap 1:31.521 6 1

6 13 Italo ALSINS LAT Estonia 25 9 14:15898 1lap 1:33.463 1 5

7 7 Toivo NINNAS EST Estonia 21 9 15:09.050 1lap 1:36.401 7 2
DNF 25 Ain LAHKER EST Estonia 25 6 839.000 DNF 1:24.170 6 6

Not classified

DNS 8 Sergeus MIRONENKC v Estonia Mondial 0.000 DNS 0 90

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

48.827 137,754 1:21.266 140,428 80 - Jaak KUUL
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE [
Voistluse juht: Erko ERISTE T i D e 4
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee - wle /NS ST

2
N
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? Auhinna

ISuperkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on Laps'

VORMEL 1300, VORMEL 1600
1. Finaal - 10 ringi
Race (10 Laps) started at 12:57:42

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km

-
31.05.2015 12:00
| Il

Pos _ No. Name Nat  Race Team __ Make Laps __ Total Tm Diff Best Tm [n Lap Point
Vormel 1300
1 24 Roberts TOMS LAT Estonia 21 9  14:01.574 1:31.521 6 1
2 7 Toivo NINNAS EST Estonia 21 9  15:09.050 1:07.476 1:36.401 7 2
Vormel 1600
1 8 Jaak KUUL EST  Kuul Sport Estonia 21-10 10 13:48.435 1:21.266 5 1
2 14 Albertas PUNDYS 17U Estonia 21-10 10 14:37.262 48.827 1:25.371 5 2
3 10 Taavi KROON EST Estonia 21 10 14:39.818 51.383 1:26.806 3 3
4 32 Indulis RUKUTS LAT Kavor Rukuts 10 14:56.040 1:07.605 1:27.595 1 4
5 13 Italo ALSINS LAT Estonia 25 9 14:15.898 1llap 1:33.463 1 5
DNF 25 Ain LAHKER EST Estonia 25 6 8:39.000 DNF 1:24.170 6 6
Not classified
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
48.827 137,754 1:21.266 140,428 80 - Jaak KUUL
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE 5 VoZar ) 2er 4
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee - e SN S 7S

Printed: 1.06.2015 22:49:04
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? Auhinna % ? Auhinna

durtRkAakuwos

Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km
1. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 12:00 u ......

Race (10 Laps) started at 12:57:42

Pos No. Name Nat Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Point
DNS 8 Sergeus MIRONENKC L Estonia Mondial 0.000 DNS 0 90
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
48.827 137,754 1:21.266 140,428 80 - Jaak KUUL

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE [
Voistluse juht: Erko ERISTE 5 —r LS
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee - e SN S 7S

Printed: 1.06.2015 22:49:04 S48/ T page2sn



? Auhinna b 7 Auhinna

Superkrossi karikavoistluste VI etapp
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km ..;.;.
1. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 12:00 N EE B

Race (10 Laps) started at 12:57:42

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:35.390 +1.927 13:07:15.715
(80) Jaak KUUL 7 1:34.553 +1.090 13:08:50.268
1 1:25.249 +3.983 12:59:07.328 8 1:33.905 +0.442 13:10:24.173
2 1:21.453 +0.187 13:00:28.781 9 1:33.804 +0.341 13:11:57.977
3 1:22.136 +0.870 13:01:50.917
4 1:22.487 +1.221  13:03:13.404 (7) Toivo NINNAS
5 13:04:34.670 1 1:37.664 +1.263 12:59:25.517
6 1:21.753 +0.487 13:05:56.423 2 1:55.540 +19.139 13:01:21.057
7 1:22.878 +1.612 13:07:19.301 3 1:41.287 +4.886 13:03:02.344
8 1:24.619 +3.353 13:08:43.920 4 1:38.896 +2.495 13:04:41.240
9 1:22.642 +1.376  13:10:06.562 5 1:39.732 +3.331  13:06:20.972
10 1:23.952 +2.686 13:11:30.514 6 1:38.369 +1.968 13:07:59.341
7 13:09:35.742
(14) Albertas PUNDYS 8 1:37.544 +1.143 13:11:13.286
1 1:29.178 +3.807 12:59:12.261 9 1:37.843 +1.442 13:12:51.129
2 1:26.796 +1.425 13:00:39.057 )
3 1:26.896 +1.525 13:02:05.953 (25) Ain LAHKER
4 1:27.201 +1.830 13:03:33.154 1 1:27.810 +3.640 12:59:12.586
5 13:04:58.525 2 1:27.085 +2.915 13:00:39.671
6 1:26.220 +0.849 13:06:24.745 3 1:26.338 +2.168 13:02:06.009
7 1:28.919 +3.548 13:07:53.664 4 1:25.505 +1.335 13:03:31.514
8 1:30.859 +5.488 13:09:24.523 5 1:25.395 +1.225 13:04:56.909
9 1:27.120 +1749  13:10:51.643 6 13:06:21.079
10 1:27.698 +2.327 13:12:19.341
(10) Taavi KROON
1 1:31.035 +4.229 12:59:14.946
2 1:28.044 +1.238 13:00:42.990
3 13:02:09.796
4 1:26.840 +0.034 13:03:36.636
5 1:26.903 +0.097 13:05:03.539
6 1:27.019 +0.213 13:06:30.558
7 1:28.259 +1.453 13:07:58.817
8 1:27.803 +0.997 13:09:26.620
9 1:26.938 +0.132 13:10:53.558
10 1:28.339 +1.533 13:12:21.897
(32) Indulis RUKUTS
1 12:59:10.108
2 1:33.661 +6.066 13:00:43.769
3 1:28.783 +1.188 13:02:12.552
4 1:29.132 +1.537 13:03:41.684
5 1:28.663 +1.068 13:05:10.347
6 1:29.091 +1.496 13:06:39.438
7 1:29.556 +1.961 13:08:08.994
8 1:31.225 +3.630 13:09:40.219
9 1:28.644 +1.049 13:11:08.863
10 1:29.256 +1.661 13:12:38.119
(24) Roberts TOMS
1 1:35.245 +3.724 12:59:20.109
1:34.876 +3.355 13:00:54.985
3 1:32.548 +1.027 13:02:27.533
4 1:32.549 +1.028 13:04:00.082
5 1:31.922 +0.401 13:05:32.004
[  1:31.521 | 13:07:03.525
7 1:33.755 +2.234 13:08:37.280
8 1:33.895 +2.374 13:10:11.175
9 1:32.478 +0.957 13:11:43.653
(13) Italo ALSINS
1 12:59:17.574
2 1:36.627 +3.164 13:00:54.201
3 1:36.828 +3.365 13:02:31.029
4 1:34.251 +0.788 13:04:05.280
5 1:35.045 +1.582 13:05:40.325
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE "B ) el 4
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SS

Printed: 1.06.2015 22:49:11 S PO RT



? Auhinna A 7 Auhinna

Superkrossi karikavoistluste VI etapp Lapchart
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km . . .
1. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 12:00 . . . .
Race (10 Laps) started at 12:57:42 . .
Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Jaak KUUL (80) 1 8 80 8 8 80 8 80 80 80 80 80

Indulis RUKUTS (32) 2 32 32 14 14 25 25 25 14 14 14 14

Albertas PUNDYS (14) 3 14 14 25 25 14 14 14 10 10 10 10

Taavi KROON (10) 4 10 25 10 10 10 10 10 32 32 32 32

Italo ALSINS (13) 5 13 10 32 32 32 32 32 24 24 24

Ain LAHKER (25) 6 25 13 13 24 24 24 24 13 13 13

Roberts TOMS (24) 7 24 24 24 13 13 13 13 7 7 7

Toivo NINNAS (7) 8 7 7 7 7 71 71 7

Sergeus MIRONENKO (8) 9 8
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE "B ) el 4
Vdistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SIS

Printed: 1.06.2015 22:49:16 S PO RT



? Auhinna % ? Auhinna

Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km
2. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 13:15 u ......

Race (10 Laps) started at 15:54:34

Pos _ No. Name Nat___ RaceTeam _ Make Laps __ Total Tm Diff BestTm __InLap Point
1 80 Jaak KUUL EST  KuulSport  Estonia 21-10 10  14:01.804 1:22.975 7 1
2 14 Albertas PUNDYS LTu Estonia 21-10 10 14:31.597 29.793 1:26.086 5 2
3 10 Taavi KROON EST Estonia 21 10 14:42.201 40397 1:26.761 4 3
4 24 Roberts TOMS LAT Estonia 21 9 14:05805 1lap 1:31.343 8 1
5 13 Italo ALSINS LAT Estonia 25 9 14:09.126 1lap 1:32.018 8 4
6 32 Indulis RUKUTS LAT Kavor Rukuts 9 15:05553 1llap 1:26.238 2 5
7 7  Toivo NINNAS EST Estonia 21 9 15:22.301 1lap 1:39.658 7 2

Not classified

DNS 25  Ain LAHKER EsT Estonia 25 0.000 DNS 0 90
DNS 8 Sergeus MIRONENKC v Estonia Mondial 0.000 DNS 0 90
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
29.793 135,566 1:22.975 137,535 80 - Jaak KUUL
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE [
Voistluse juht: Erko ERISTE W L LT/
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee . w e SN S S
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N
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? Auhinna % ? Auhinna

Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km
2. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 13:15 u ......

Race (10 Laps) started at 15:54:34

Pos No. Name Nat Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Point
Vormel 1300

1 24 Roberts TOMS LAT Estonia 21 9  14:05.805 1:31.343 8 1

2 7 Toivo NINNAS EST Estonia 21 9 15:22.301 1:16.496 1:39.658 7 2
Vormel 1600

1 8 Jaak KUUL EST  Kuul Sport Estonia 21-10 10 14:01.804 1:22.975 7 1

2 14 Albertas PUNDYS LTu Estonia 21-10 10 14:31.597 29.793 1:26.086 5 2

3 10 Taavi KROON EST Estonia 21 10 14:42.201 40.397 1:26.761 4 3

4 13 Italo ALSINS LAT Estonia 25 9 14:09.126 1lap 1:32.018 8 4

5 32  Indulis RUKUTS LAT Kavor Rukuts 9 15:05.553 1lap 1:26.238 2 5

Not classified

DNS 25 Ain LAHKER EST Estonia 25 0.000 DNS 0 90

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

29.793 135,566 1:22.975 137,535 80 - Jaak KUUL
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE [
Voistluse juht: Erko ERISTE 5 — LS
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee . wile NS 7S

Printed: 1.06.2015 22:49:31 SR T pagelr



? Auhinna % ? Auhinna

durtRkAakuwos

Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km
2. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 13:15 u ......

Race (10 Laps) started at 15:54:34

Pos No. Name Nat Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Point
DNS 8 Sergeus MIRONENKC L Estonia Mondial 0.000 DNS 0 90
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
29.793 135,566 1:22.975 137,535 80 - Jaak KUUL

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE [
Voistluse juht: Erko ERISTE 5 —r LS
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee - e SN S 7S

Printed: 1.06.2015 22:49:31 S48/ T page2sn



? Auhinna b 7 Auhinna

Superkrossi karikavoistluste VI etapp
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km ..;.;.
2. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 13:15 N EE B

Race (10 Laps) started at 15:54:34

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:33.173 +6.935  16:06:02.066
(80) Jaak KUUL 8 1:31.624 +5.386 16:07:33.690
1 1:26.918 +3.943 15:56:01.273 9 2:06.218 +39.980 16:09:39.908
2 1:23.117 +0.142  15:57:24.390
3 1:23.598 +0.623 15:58:47.988 (7) Toivo NINNAS
4 1:24.032 +1.057  16:00:12.020 1 1:45.925 +6.267  15:56:24.260
5 1:24.511 +1.536 16:01:36.531 2 1:44.436 +4.778 15:58:08.696
6 1:24.613 +1.638 16:03:01.144 3 1:45.277 +5.619 15:59:53.973
7 16:04:24.119 4 1:42.497 +2.839 16:01:36.470
8 1:23.954 +0.979 16:05:48.073 5 1:41.358 +1.700 16:03:17.828
9 1:24.139 +1.164  16:07:12.212 6 1:39.676 +0.018  16:04:57.504
10 1:23.947 +0.972  16:08:36.159 7 16:06:37.162
8 1:39.817 +0.159  16:08:16.979
(14) Albertas PUNDYS 9 1:39.677 +0.019 16:09:56.656
1 1:29.306 +3.220  15:56:04.100
2 1:26.902 +0.816  15:57:31.002
3 1:27.094 +1.008  15:58:58.096
4 1:26.573 +0.487  16:00:24.669
5 16:01:50.755
6 1:26.212 +0.126  16:03:16.967
7 1:26.368 +0.282  16:04:43.335
8 1:26.656 +0.570  16:06:09.991
9 1:26.908 +0.822  16:07:36.899
10 1:29.053 +2.967  16:09:05.952
(10) Taavi KROON
1 1:34.341 +7.580  15:56:10.080
2 1:28.306 +1.545  15:57:38.386
3 1:27.438 +0.677  15:59:05.824
4 16:00:32.585
5 1:26.906 +0.145  16:01:59.491
6 1:27.044 +0.283  16:03:26.535
7 1:26.769 +0.008  16:04:53.304
8 1:28.066 +1.305  16:06:21.370
9 1:27.283 +0.522  16:07:48.653
10 1:27.903 +1.142  16:09:16.556
(24) Roberts TOMS
1 1:38.365 +7.022  15:56:14.759
2 1:36.519 +5.176  15:57:51.278
3 1:34.676 +3.333  15:59:25.954
4 1:33.612 +2.269  16:00:59.566
5 1:31.766 +0.423  16:02:31.332
6 1:32.098 +0.755  16:04:03.430
7 1:33.127 +1784  16:05:36.557
8 16:07:07.900
9 1:32.260 +0.917  16:08:40.160
(13) Italo ALSINS
1 1:37.082 +5.064  15:56:13.291
2 1:37.301 +5.283  15:57:50.592
3 1:34.739 +2.721 15:59:25.331
4 1:35.007 +2.989  16:01:00.338
5 1:32.844 +0.826  16:02:33.182
6 1:32.447 +0.429  16:04:05.629
7 1:32.344 +0.326 16:05:37.973
8 16:07:09.991
9 1:33.490 +1.472  16:08:43.481
(32) Indulis RUKUTS
1 2:13.357 +47.119  15:56:48.943
2 15:58:15.181
3 1:35.005 +8.767  15:59:50.186
4 1:34.034 +7.796  16:01:24.220
5 1:36.184 +9.946  16:03:00.404
6 1:28.489 +2.251  16:04:28.893
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE "B ) el 4
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SS
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Superkrossi karikavdistluste VI etapp Lapchart
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km . . .
2. Finaal - 10 ringi 31.05.2015 13:15 . . . .
Race (10 Laps) started at 15:54:34 . .
Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
32 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
10 13 13 13 24 24 24 24 24 24
24 24 24 13 13 13 13 13 13
24 7 7 32 32 32 32 32 32 32
7 32 32 7 7 7 7 7 7 7

Jaak KUUL (80)

Albertas PUNDYS (14)
Indulis RUKUTS (32)
Taavi KROON (10)

Italo ALSINS (13)

Roberts TOMS (24)

Toivo NINNAS (7)
Sergeus MIRONENKO (8)
Ain LAHKER (25)

© ® N O U A W N R
=
w

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE 7 /_-L-/ L~/
Vdistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SIS
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km ._._.

Vormel 1300 - 1 + 2 punktid . ......

Pos No. Name Make R1. R2. Total points

1 2 Roberts TOMS Estonia 21 1 1 2
2 7 Toivo NINNAS Estonia 21 2 2 4

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE 7 ./_-L-/ L~/
Vdistluse ajamddtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee < e SN S SIS

Printed: 1.06.2015 22:49:51 S PO RT
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km

Vormel 1600 - 1 + 2 punktid . .

No.

80 N_ijeaak KUUL Estonia 21-10
14 Albertas PUNDYS Estonia 21-10
10 Taavi KROON Estonia 21

13 Ttalo ALSINS Estonia 25

32 Indulis RUKUTS Kavor Rukuts
DNF 2 Ain LAHKER Estonia 25 90 96
DNS & Sergeus MIRONENKOQO Estonia Mondial 90 90 180

Make R1.

NLE WNE
AL UTWNE=

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE '
Voistluse juht: Erko ERISTE 5_—‘/—7 L~/
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee - L I/NS /S
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